



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº ___/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 3 – MEDIDAS APROXIMADAS: 7 CM X 11 CM, NA COR PRETA	10	UN	R\$ 10,72	R\$ 107,20			
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	40	UN	R\$ 13,87	R\$ 554,80			
3	APONTADOR DE LAPIS, CORPO METÁLICO COM UM FURO	120	UN	R\$ 0,86	R\$ 103,20			
4	ARQUIVO MORTO POLIONDA (CAIXA BOX), CORES A COMBINAR, MEDIDAS APROXIMADAS: 150X260X387 MM	1500	UN	R\$ 8,10	R\$ 12.150,00			
5	BORRACHA APAGADORA PARA ESCRITA, MATERIAL: PLASTISOL E CARGA MINERAL; MEDIDAS APROXIMADAS: 43MM X 21 MM X 11 MM,; CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CAPA PLÁSTICA PROTETORA, APLICAÇÃO PARA LAPIS	240	UN	R\$ 0,87	R\$ 208,80			
6	BLOCO PARA RECADOS, MULTICOLORIDO, 86MM X 86MM, COM 650 FLS	100	UN	R\$ 7,92	R\$ 792,00			
7	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 96 FOLHAS, COMPRIMENTO 275MM, LARGURA 200MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: FOLHAS PAUTADAS BRANCAS, CADERNO DE CAPA DURA	122	UN	R\$ 15,84	R\$ 1.932,48			
8	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA EM ACRÍLICO, COM 3 DIVISORIAS	50	UN	R\$ 92,40	R\$ 4.620,00			
9	CALCULADORA ELETRONICA, 12 DIGITOS, TIPO MESSA. 4 OPERAÇÕES BASICAS, FONTE ALIMENTAÇÃO SOLAR/BATERIA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: VISOR DE CRISTAL LIQUIDO, SISTEMA CALCULO BINARIO	60	UN	R\$ 30,61	R\$ 1.836,60			
10	CANETA CORRETIVA, COM APROXIMADAMENTE 7 ML	50	UN	R\$ 5,55	R\$ 277,50			
11	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL FINA (ponta média de 0,7 ou 0,8 mm), CORPO HEXAGONAL, TAMPA VENTILADA, NA COR AZUL.	3500	UN	R\$ 1,63	R\$ 5.705,00			
12	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL FINA, PONTA 0,7MM OU 0,8 MM, CORPO HEXAGONAL, TAMPA VENTILADA, NA COR VERMELHA.	500	UN	R\$ 1,63	R\$ 815,00			
13	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL FINA, PONTA 0,7MM OU 0,8 MM, CORPO HEXAGONAL, TAMPA VENTILADA, NA COR PRETA.	1200	UN	R\$ 1,38	R\$ 1.656,00			



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº ___/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
14	CANETA HIDROGRAFICA NA COR AZUL, PONTA 4,0 MM	60	UN	R\$ 3,28	R\$ 196,80			
15	CANETA HIDROGRAFICA NA COR PRETA, PONTA 4,0 MM	60	UN	R\$ 4,39	R\$ 263,40			
16	CANETA HIDROGRAFICA NA COR VERMELHA, PONTA 4,0 MM	60	UN	R\$ 4,39	R\$ 263,40			
17	CANETA MARCA TEXTO, CORES VARIADAS, A BASE DE ÁGUA	650	UN	R\$ 3,81	R\$ 2.476,50			
18	CANETA MARCAÇÃO PERMANENTE, PONTA 1.0MM TINTA AZUL OU PRETA, PARA ESCRITA EM CD, PLÁSTICO E VINIL.	130	UN	R\$ 4,46	R\$ 579,80			
19	CAPA PARA CD EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	2000	UN	R\$ 0,92	R\$ 1.840,00			
20	CD VIRGEM, CD-R 80 MIN, 700 MB	500	UN	R\$ 2,26	R\$ 1.130,00			
21	CINTA ELASTICA Nº 18, MATERIAL LATEX, CIRCULAR, COR AMARELA, CAIXA/PACOTE 100G	120	UN	R\$ 4,39	R\$ 526,80			
22	CLIPS DE METAL PARA PAPEL, Nº 3/0 – 36 MM, CAIXA COM 50 UNIDADES	180	UN	R\$ 3,26	R\$ 586,80			
23	CLIPS DE METAL PARA PAPEL, Nº 4/0 – 40 MM, CAIXA COM 50 UNIDADES	200	UN	R\$ 4,64	R\$ 928,00			
24	CLIPS DE METAL PARA PAPEL, Nº 6/0 – 47MM, CAIXA COM 50 UNIDADES	80	UN	R\$ 4,46	R\$ 356,80			
25	CLIPS DE METAL PARA PAPEL, Nº 8/0 – 57MM, CAIXA COM 25 UNIDADES	100	CX	R\$ 3,82	R\$ 382,00			
26	COLA PLÁSTICA BASTÃO COM 20 G	150	UN	R\$ 2,78	R\$ 417,00			
27	COLA PLÁSTICA LÍQUIDA, PARA COURO, PAPEL E TECIDO, FRASCO 90G	100	UN	R\$ 12,89	R\$ 1.289,00			
28	COLCHETE Nº 15 COM 72 UNIDADES	30	CX	R\$ 18,67	R\$ 560,10			
29	CORRETOR LÍQUIDO PARA ESCRITA, FRASCO COM 18 ML	100	UN	R\$ 3,40	R\$ 340,00			
30	DVD VIRGEM, CVD 4.7 GB 120 MIN	600	UN	R\$ 3,24	R\$ 1.944,00			
31	ENVELOPE PARA CORRESPONDENCIA TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT NATURAL, MEDIDAS APROXIMADAS 240 X 340MM, COM 80G/M²	5000	UN	R\$ 1,32	R\$ 6.600,00			
32	ENVELOPE PARA CORRESPONDENCIA, TIPO SACO, BRANCO, LISO, MEDIDAS APROXIMADAS 162 X 229 MM, COM 75G/M²	600	UN	R\$ 1,11	R\$ 666,00			



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº ___/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
33	ENVELOPE PARA CORRESPONDENCIA, TIPO SACO, EM PAPEL KRAFT NATURAL, MEDIDAS APROXIMADAS: 162 X 229 MM, COM 80G/M²	400	UN	R\$ 1,22	R\$ 488,00			
34	ESPATULA EXTRATORA DE GRAMPO, EM LATÃO	80	UN	R\$ 2,11	R\$ 168,80			
35	ESTILETE LARGO, 18 MM, CORPO DE PLÁSTICO	60	UN	R\$ 3,64	R\$ 218,40			
36	ETIQUETAS AUTO ADESIVA MULTIUSO 25MM, COR: TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 60 ETIQUETAS	20	EMB	R\$ 4,24	R\$ 84,80			
37	ETIQUETAS AUTO ADESIVA MULTIUSO, 19MM, COR: OURO - E PRATA, ENVELOPE COM 200 ETIQUETAS	30	EMB	R\$ 10,83	R\$ 324,90			
38	ETIQUETAS AUTOADESIVA BRANCA 138,11 X 106,36mm - 250 ETIQUETAS - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS.	40	EMB	R\$ 37,69	R\$ 1.507,60			
39	ETIQUETAS AUTOADESIVA BRANCA, CÓDIGO 2510 - 101.6 X 50,8 - 250 ETIQUETAS - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	100	EMB	R\$ 30,60	R\$ 3.060,00			
40	ETIQUETAS AUTOADESIVA BRANCA, CÓDIGO 2514 - 101.6 X 33,9 - 350 ETIQUETAS - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	50	EMB	R\$ 27,15	R\$ 1.357,50			
41	ETIQUETAS AUTOADESIVA BRANCA, CÓDIGO 2520 - 101.6 X 25.4 - 500 ETIQUETAS - EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	70	EMB	R\$ 26,20	R\$ 1.834,00			
42	FITA ADESIVA DE ACETADO DE CELULOSE, DUPLA FACE, MEDINDO 12 MM X 30 M	30	UN	R\$ 10,49	R\$ 314,70			
43	FITA ADESIVA PLÁSTICA TRANSPARENTE, EM ROLO 12 MM X 50M	200	UN	R\$ 4,11	R\$ 822,00			
44	FITA ADESIVA PLÁSTICA TRANSPARENTE, EM ROLO DE 50MM X 50M	220	UN	R\$ 7,01	R\$ 1.542,20			
45	FITA CORRETIVA PARA ESCRITA MANUAL - 5MM X10 M	140	UN	R\$ 9,58	R\$ 1.341,20			
46	FITA CREPE BRANCA, 50 MM X 50 M	180	UN	R\$ 10,55	R\$ 1.899,00			
47	GAVETEIRO ORGANIZADOR PLÁSTICO 4 GAVETAS COM 3 GAVETAS GRANDE 1 GAVETA PEQUENA, 4 RODÍZIOS DE PLÁSTICO MEDIDAS 72 CM ALTURA X 40 CM DE PROFUNDIDADE MEDIDAS DAS GAVETAS GRANDE 35X24X16,5 PEQUENA 35X24X8	2	UN	R\$ 319,00	R\$ 638,00			



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº ___/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
48	GRAMPEADOR DE MESA, CORPO METALICO, APOIO PLÁSTICO, CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 50 FOLHAS – BASE DE 15,7CM. MEDIDAS APROXIMADAS (C X L X A): 157MM X 40MM X 60MM, PARA GRAMPOS 26/6, 24/6 E 24/8	250	UN	R\$ 23,70	R\$ 5.925,00			
49	GRAMPEADOR GRANDE TIPO UNIVERSAL, ESTRUTURA METALICA, BASE DE BORRACHA, PARA GRAMPOS 23/6, 23/8,0, 23/10, E 23/13. CAPACIDADE DE GRAMPEAR 100 FLS	30	UN	R\$ 68,20	R\$ 2.046,00			
50	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6 COM 5000 UN	150	CX	R\$ 7,20	R\$ 1.080,00			
51	INDICE TELEFONICO, CAPA EM LAMINADO SINTETICO, COM 42 PAGINAS EM PAPEL OFF SET 120G, E BLOCOS DE NOTAS	40	UN	R\$ 31,64	R\$ 1.265,60			
52	LAPISEIRA AUTOMÁTICA, 0.5 MM, COM ACIONAMENTO SUPERIOR	120	UN	R\$ 6,39	R\$ 766,80			
53	LAPISEIRA AUTOMÁTICA, 0.7 MM, COM ACIONAMENTO SUPERIOR	120	UN	R\$ 11,11	R\$ 1.333,20			
54	LIVRO DE ATA OFICIO PAUTADO E NUMERADO, 96 A 100 FLS, MEDIDAS APROXIMADAS: 220 X 330MM	120	UN	R\$ 18,87	R\$ 2.264,40			
55	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA, MEDIDAS APROXIMADAS: 154MM X 216MM, COM 100 FOLHAS	100	UN	R\$ 13,36	R\$ 1.336,00			
56	LIXEIRA ARAMADA PARA ESCRITÓRIO EM AÇO TELADO 10/11 LITROS	80	UN	R\$ 62,00	R\$ 4.960,00			
57	MALETA ARQUIVO PLASTICA COM 10 PASTAS SUSPENSAS	150	UN	R\$ 61,05	R\$ 9.157,50			
58	MARCADOR DE PAGINAS, ADESIVAS, COM 100 UNIDADES – COM 5 BLOCOS DE 20 FOLHAS CADA	100	UN	R\$ 13,47	R\$ 1.347,00			
59	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR PRETA	120	UN	R\$ 3,70	R\$ 444,00			
60	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR VERMELHA	120	UN	R\$ 3,70	R\$ 444,00			
61	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, CORE AZUL	120	UN	R\$ 3,70	R\$ 444,00			
62	MINA PARA LAPISEIRA, COM 0.7MM DE DIAMETRO COM 60 MM DE COMPRIMENTO, ESTOJO COM 12 MINAS	100	ESTOJO	R\$ 3,72	R\$ 372,00			
63	MINA PARA LAPISEIRA, COM 05MM DE DIAMETRO E 60 MM DE COMPRIMENTO, ESTOJO COM 12 MINAS	100	ESTOJO	R\$ 4,13	R\$ 413,00			



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº ___/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
64	MINI GAVETEIRO COM 3 GAVETAS DIMENSÕES 13,5X13,3 X 19 CM, MEDIDAS DAS GAVETAS 17 X 11,5 X 4 CM	4	UN	R\$ 15,79	R\$ 63,16			
65	MINICLIPS DE METAL DOURADO Nº 05, CAIXA COM 100 UNIDADES	50	CX	R\$ 7,31	R\$ 365,50			
66	MINICLIPS DE METAL PRATEADO Nº 05, CAIXA COM 100 UNIDADES	30	CX	R\$ 6,17	R\$ 185,10			
67	PAPEIS ESPECIAIS COLORIDOS 90G/M². MEDIDAS APROXIMADAS 86 X 86MM – MÍNIMO DE 650 FLS	150	UN	R\$ 19,58	R\$ 2.937,00			
68	PAPEL ALCALINO BRANCO, FORMATO A4 GRAMATURA 75G/M². COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210MM, EM RESMA DE 500 FOLHAS, EMBALADOS EM CAIXAS COM 10 RESMAS	180	CX	R\$ 2,22	R\$ 399,60			
69	PAPEL AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADOS, COM GOMA ADERENTE NO LADO SUPERIOR, MEDIDAS APROXIMADAS: 76 X 102 CM, BLOCO COM 100 FOLHAS	250	UN	R\$ 7,39	R\$ 1.847,50			
70	PAPEL LEMBRETE AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADOS, MEDIDAS APROXIMADAS: 50 X 38MM, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	150	EMB	R\$ 1,09	R\$ 163,50			
71	PAPEL PARA IMPRESSÃO FOTOS – MICROPOROSO 150G	500	UN	R\$ 44,13	R\$ 22.065,00			
72	PAPEL TIPO CASCA DE OVO, A4, 180 G/M² COM 50 FLS	20	PCT	R\$ 22,14	R\$ 442,80			
73	PAPEL VERGÊ BRANCO, A4, 180 G/M² COM 50 FLS.	56	PCT	R\$ 1,18	R\$ 66,08			
74	PAPEL VERGÊ CREME, A4, 180 G/M² COM 50 FLS	20	PCT	R\$ 1,18	R\$ 23,60			
75	PASTA ARQUIVO, TIPO REGISTRADORA AZ, MATERIAL: PAPELÃO Prensado, LARGURA: 270MM, ALTURA: 350MM, LOMBADA: 80MM, COR: PRETA OU MARMORIZADA, PRENDEDOR INTERNO: FERRAGEM NIQUELADA DE ALAVANCA COM ALTA PRECISAO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE NA LOMBADA COM ETIQUETA	250	UN	R\$ 20,23	R\$ 5.057,50			
76	PASTA CATALOGO COM 100 ENVELOPES	300	UN	R\$ 35,41	R\$ 10.623,00			



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº ___/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
77	PASTA DE CARTÃO Prensado, tipo suspensa; largura: 360mm, altura 260mm, gramatura: 300g/m². Características adicionais: visor, etiqueta e cabide 2 posições.	500	UN	R\$ 9,35	R\$ 4.675,00			
78	PASTA EM PLÁSTICO, transparente, com elástico, tamanho 240 X 340 X 40mm, espessura superior a 0,75mm	250	UN	R\$ 7,03	R\$ 1.757,50			
79	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS, OFÍCIO.	300	UN	R\$ 28,26	R\$ 8.478,00			
80	PENDRIVE 32 GB	200	UN	R\$ 36,75	R\$ 7.350,00			
81	PENDRIVE 64 GB	50	UN	R\$ 59,13	R\$ 2.956,50			
82	PERCEVEJO DOURADO 9,5MM COM 100 UNIDADES	60	CX	R\$ 4,27	R\$ 256,20			
83	PERFURADOR DE PAPEL, DE METAL, 2 FUROS, BASE EM POLIETILENO, CAPACIDADE DE PERFURAR 50 FLS 75G/M², DISTÂNCIA ENTRE FUROS DE 80MM, COM MARGEADOR DE METAL. TAMANHO APROXIMADO (C x L x A): 14cm X 12cm X 7cm	60	UND	R\$ 93,35	R\$ 5.601,00			
84	PILHA ALACALINA AAA, EMBALAGEM COM 2 UN	230	UN	R\$ 6,23	R\$ 1.432,90			
85	PILHA ALCALINA AA, EMBALAGEM COM 2 UN	130	UN	R\$ 5,83	R\$ 757,90			
86	PLÁSTICO AUTOADESIVO transparente, em rolo 45cm de largura e 25 metro de comprimento	40	UN	R\$ 116,95	R\$ 4.678,00			
87	PLÁSTICO transparente A4 4 FUROS	2500	UN	R\$ 2,54	R\$ 6.350,00			
88	PORTA TRECO EM ACRILICO, COM 3 DIVISÕES (LAPIS/CANETA, CLIPS E LEMBRETE)	80	UN	R\$ 13,29	R\$ 1.063,20			
89	PRANCHETA PORTATIL, MATERIAL: POLIESTIRENO, COMPRIMENTO: 340 MM, LARGURA: 340 MM, ESPESURA: 3MM, CORES DIVERSAS. Características adicionais: prenedor plástico, bordas arredondadas e laterias.	150	UN	R\$ 19,25	R\$ 2.887,50			
90	PRENDEDOR PAPEL 25MM 12 UN	50	UN	R\$ 9,23	R\$ 461,50			
91	PRENDEDOR PAPEL 32MM 12 UN	50	UN	R\$ 12,25	R\$ 612,50			
92	QUADRO BRANCO STANDART 0,80CM X 1,00M, COM SUPORTE PARA APAGADOR	30	UN	R\$ 137,04	R\$ 4.111,20			



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº ___/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
93	QUADRO CORTIÇA COM MOLDURA EM ALUMÍNIO. - QUADRO DE AVISOS COM ACABAMENTO ELEGANTE E DE FÁCIL USO. DIMENSÃO: 0,80CM X 1,00M, DESCRIÇÃO: MOLDURA DE ALUMÍNIO E FUNDO EM EUCATEX	30	UN	R\$ 115,63	R\$ 3.468,90			
94	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE, MATERIAL: ACRILICO; 30 CM, GRADUAÇÃO: CENTIMETRO/MILIMETRO; TIPO MATERIAL: RIGIDO; COR: CRISTAL; LARGURA 3,5CM.	200	UN	R\$ 3,51	R\$ 702,00			
95	SUPORTE PARA AVISO, TAMANHO A4, EM ACRILICO	70	UN	R\$ 20,01	R\$ 1.400,70			
96	TESOURA 21 CM, LAMINA EM AÇO INOX, CABO EMBORRACHADO EM POLIPROPILENO E RESINA TERMOPLASTICA, ATOXICO.	80	UN	R\$ 16,54	R\$ 1.323,20			
97	TESOURA PARA USO GERAL, COM APROXIMADAMENTE 19 CM, AÇO INOX E CABO REVESTIDO EM POLIPROPILENO	80	UN	R\$ 8,37	R\$ 669,60			
98	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTES: GLICOIS, CORANTES ORGANICOS E AGUA, ASPECTO FISICO LIQUIDO. AUTOENTINTADO, CAPACIDADE FRASCO: 40ML	25	UN	R\$ 6,19	R\$ 154,75			
99	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETO, COMPONENTES: GLICOIS, CORANTES ORGANICOS E AGUA, ASPECTO FISICO LIQUIDO. AUTOENTINTADO, CAPACIDADE FRASCO: 40ML	20	UN	R\$ 5,35	R\$ 107,00			
100	TINTA PARA CARIMBO, COR VERMELHA, COMPONENTES: GLICOIS, CORANTES ORGANICOS E AGUA, ASPECTO FISICO LIQUIDO. AUTOENTINTADO, CAPACIDADE FRASCO: 40ML	20	UN	R\$ 8,56	R\$ 171,20			
101	UMEDECEDOR DE DEDOS (MOLHA DEDOS) EM PASTA, COM 12 GRAMAS.	50	UN	R\$ 3,65	R\$ 182,50			
102	GRAMPEADOR DE MESA COMPATÍVEIS COM GRAMPOS 26/06, ESTRUTURA METÁLICA, BASE DE PLÁSTICO CAPACIDAE ATÉ 50 FOLHAS MEDIDAS 157 X37 X64 MM COR: PRETA	100	UN	R\$ 7,41	R\$ 741,00			
103	PASTA TAMANHO A4 EM POLIPROPILENO, RECICLÁVEL IMPERMEÁVEL, COR TRANSPARENTE, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NA COR DA PASTA, ESPESSURA 0,35 MM DIMENSÕES 310 X 220 MM	200	UN	R\$ 4,32	R\$ 864,00			



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº ___/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
104	PASTA TAMANHO A4 EM POLIPROPILENO RECICLÁVEL IMPERMEÁVEL COR TRANSPARENTE FECHAMENTO EM ELÁSTICO DA COR DA PASTA TAMANHO 245X55X335 MM DIMENSÕES 34X30,5X5 CM	200	UN	R\$ 4,32	R\$ 864,00			
105	PINCEL RETROPROJETOS PARA CD E DVD PONTA DE POLIÉSTER FINA 2,0 MM, TINTURA A BASE DE ÁLCOOL, RESISTENTE A ÁGUA, EXPESSURA DE ESCRITA 0,5 MM COR: PRETA	100	UN	R\$ 9,15	R\$ 915,00			
106	PINCEL RETROPROJETOS PARA CD E DVD PONTA DE POLIÉSTER FINA 2,0 MM, TINTURA A BASE DE ÁLCOOL, RESISTENTE A ÁGUA, EXPESSURA DE ESCRITA 0,5 MM COR: AZUL	100	UN	R\$ 9,15	R\$ 915,00			
107	TINTA PARA CARIMBO, COR VERMELHO, COMPONENTES: GLICÓIS, CORANTES ORGÂNICOS E ÁGUA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO: AUTO-ENTINTADO, CAPACIDADE FRASCO: 40ML	20	UN	R\$ 7,64	R\$ 152,80			
108	GAVETEIRO ORGANIZADOR PLÁSTICO 4 GAVETAS COM 3 GAVETAS GRANDE 1 GAVETA PEQUENA, 4 RODÍZIOS DE PLÁSTICO MEDIDAS 72 CM ALTURA X 40 CM DE PROFUNDIDADE MEDIDAS DAS GAVETAS GRANDE 35X24X16,5 PEQUENA 35X24X8	2	UN	R\$ 310,15	R\$ 620,30			
109	MINI GAVETEIRO COM 3 GAVETAS DIMENSÕES 13,5X13,3 X 19 CM, MEDIDAS DAS GAVETAS 17 X 11,5 X 4 CM	6	UN	R\$ 121,65	R\$ 729,90			
110	Ribbon: Comprimento do Ribbon (Máx.) máx 100mm, Diâmetro do Rolo de Ribbon 12,7 mm (Interno), 39 mm(Externo), Largura	40	UN	R\$ 31,23	R\$ 1.249,20			
111	etiquetas Auto Adesivas em papel Térmico com. Largura da etiqueta: 10cm/100 mm; Altura da etiqueta: 15cm/ 150 mm; Rolo de Etiquetas Adesiva 100x150 (10x15 cm); Material: Papel Couche Adesivo; Largura Etiqueta: 100mm (10cm); Altura Etiqueta: 150 mm (15cm);Metragem: 31 metros; Etiquetas por Rolo: 200 etiquetas; Diâmetro Interno Tubo: 1 (25,4mm); Microserrilha entre Etiquetas.	40	UN	R\$ 18,27	R\$ 730,80			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES

PROC. Nº 0244/2023

FLS.: _____ ASS. _____

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº ___/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
112	ROLO DE ETIQUETAS ADESIVAS 100X150 (10X15 CM) MATERIAL PAPEL COUCHE ADESIVO, LARGURA ETIQUETA 100mm(10CM) ALTURA ETIQUETA 150 mm (15CM) , METRAGEM 31 METROS ETIQUETA POR ROLO 200 ETIQUETAS. DIAMETRO INTERNO TUBO 1 (25,4mm) MICROSERRILHA ENTRE ETIQUETAS	20	UN	R\$ 27,89	R\$ 557,80			
113	APARELHO DE TELEFONE FIXO COM FIO, COM AS ESPECIFICAÇÕES: MODOS DE DISCAGEM E PULSO, MODO: TOM E PULSO, ESPERA MUSICAL, MINIMO 3 MEMORIAS DE DISCAGEM RAPIDA, TECLAS MUTE, PAUSE, REDIAL E FLASH, COMPATIVEL COM CENTRAIS PUBLICAS E PABX GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, HO,OLOGADO PELA ANATEL	100	UN	R\$ 63,13	R\$ 6.313,00			
				Valor Total	R\$ 221.805,47			

(Valor total proposto por extenso)

OBS: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de escritório e papelaria, visando atender as necessidades administrativas da Câmara Municipal de Macaé

Espaço reservado a Licitante (carimbo e assinatura)

Câmara Municipal de Macaé - CMM

EMPRESA:

CNPJ Nº:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

ESTADO:

CEP: